
Spatřit na vlastní oči jednu 
z  nejvýraznějších tváří 
slovenské populární hud-
by Mariku Gombitovou 

na  pódiích se poštěstí málokdy. 
Poté, co Marika v důsledku auto-
nehody v roce 1980 ochrnula, sice 
nepřestala zpívat, ale v  její kari-
éře se střídaly aktivnější období 
s těmi, kdy se na veřejnosti neuka-
zovala. Nyní však českým fanouš-
kům přichystala hned dvojitou 
porci potěšení. Po  veleúspěšném 
koncertu, který proběhl v polovi-
ně ledna, přidala kvůli velkému 
zájmu druhý! Pražská 02 arena tak 
praskala ve švech. Marika nejenže 
odměnila své věrné příznivce, ale 
na koncert pozvala i spoustu svých 
přátel, se kterými si po vystoupení 
padli do náruče!

Její déle než dvě a  půl hodiny 
trvající program plný hostů na-
bídl nejen její největší legendární 

hity, ale i dvě úplné novinky. Prá-
vem pak byla oceněna aplausem 
vestoje. Z  první řady jí tleskala 
Kateřina Žbirková (57), vdo-
va po  zesnulém zpěvákovi Miro 

Žbirkovi  (†69), i  s  dcerou 
Lindou  (33) nebo vdo-
va Miluše Patejdlová (67) 
po  Vašo Patejdlovi (†68). 
Obě se dojetím rozplaka-
ly, když Marika hudebním 
velikánům, se kterými léta 
spolupracovala, věnovala 

ZANOTOVALI SI 

VŠICHNI

Na pódiu zaznělo 

velké množství 

legendárních 

hitů, jako je 

Študentská 

láska, Vyznanie, 

Šaty, Cukráreň 

na dlani námes-

tia a další. �

Znovu zbořila největší halu! Na druhém kon-
certě podala Marika Gombitová (67) úchvat-
ný výkon. Kromě potlesku se dočkala i milého 
překvapení. S kým oslavila svůj úspěch?  

Do Prahy se vrátila 
po sedmi letech

OkamžikyOkamžiky
plné dojetíplné dojetí

píseň do  nebe. Nechyběly cele-
brity jako Felix Slováček (80) 
nebo  Heidi Janků  (60). „Skvělý 
koncert,  nádherné videoprojekce 

k  písničkám,  které se promíta-
ly na  obřích  LED obrazovkách, 
světla, výprava, efekty... A  super 
zvuk,“ řekla Heidi a Mariku hned 
po vystoupení zahrnula obdivem.

Životní sen setkat se se sloven-
skou hvězdou se splnil i paní Ivě 

Marešové (60). Právničce, která 
je upoutaná na invalidní vozík již 
odmalička. „Koupila jsem si lístky 
na oba koncerty a požádala Mariku 
o setkání,“ svěřila se s vyplněním 
svého snu. Na  dojemný okamžik 
prý bude vzpomínat do konce ži-
vota...               Eliška Grünertová

DLOUHOLETÝ KAMARÁD

S hudebním skladatelem Jan-

kem Lehotským (76) Marika 

prožila kus života. Cestovali 

spolu i po světě. �

SPOJKA V PRAZE

S producentem praž-

ských koncertů Tomášem 

Ságlem a jeho manželkou 

po druhém vyprodaném 

koncertu. �

Splnění největšího 
životního snu

„PRAHA JE MŮJ

DRUHÝ DOMOV,

VŽDYCKY JSEM TO TAK

CÍTILA,“ ŘÍKÁ MARIKA

GOMBITOVÁ, KTERÁ

MÁ ZA SEBOU DVA

ŽIVOTNÍ MEGAKONCERTY.

MARIKA GOMBITOVÁMARIKA GOMBITOVÁ

HLAS JAKO ZVON

� Marika předvedla 

opět úžasný výkon. 

I když byl koncertní 

sál plný světelných 

efektů, na její hlas 

nestačily!


